

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลียระดับ
 ๒. งานหินคลุกไหล่ทาง
 ๓. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๔. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๕. งานเหล็กเสริม
 ๖. งานไม้แบบ
 ๗. งานแอสฟัลท์
 ๘. งานท่อ คสล.
 ๙. งานป้ายเตือน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองศาล ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองศาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 93 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานติดตั้งปรับระดับ							ผิวทางคอนกรีต
	- ติดตั้งปรับระดับ	ตร.ม.	372	-	-	1.29	480	กว้าง 4.00 เมตร
2	งานหินคลุกให้สีทาง							ยาว 93 เมตร
	- งานหินคลุกให้สีทางหนา 0.20 ม. (แรงงานคน)	ลบ.ม.	19	253	4,706	15	279	หนา 0.15 เมตร
3	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							ให้สีทางหินคลุก
	- งานปรับเกลี่ยทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	19	350	6,510	60	1,116	หนา 0.20 ม.
4	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต หนา 0.15 ม.							กว้างข้างละไม่น้อยกว่า
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1)	ถุง	362	115	41,630	-	-	0.50 ม.
	- ทราย	ลบ.ม.	28	450	12,600	-	-	ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
	- หิน	ลบ.ม.	56	400	22,320	-	-	372 ตารางเมตร
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50m.@ 0.50m (Contraction joint)	ท่อน	136	12	1,632	-	-	
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50m (Extantion joint)	ท่อน	8	12	96	-	-	
	- Dowel Bar DB 16 x 0.50 m. @ 0.50m (Longtation joint)	ท่อน	187	15	2,805	-	-	
	- ค้ำผสม - เทคอนกรีต (แรงงาน)	ลบ.ม.	56	-	-	300	16,740	
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม wire mash ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	372	31.5	11,718	-	-	
	- ค้ำแรงวางเหล็กเสริมชั่วคราว (แรงงาน)	ตร.ม.	372	-	-	5	1,860	
6	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	48	150	7,229	-	-	
	- ไม้คร่าว	ตร.ม.	44	80	3,505	-	-	
	- ตะปู	กก.	14	50	723	-	-	
	- ค้ำประตอมและยึดไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	48	-	-	80	3,840	
7	เดสฟอสต์							
	- ทรายแฉะรองผิวคอนกรีต	เมตร	186	-	-	14	2,604	
8	งานท่อ กว. ขนาด Dia 0.40 ม.	ท่อน	12	400	4,800	100	1,200	
9	งานปักหลัก ด-11	ชุด	-	1,348	-	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ			-	120,273	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	78,110	
	ต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน				148,392			
					สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ปริญญา เสนาปักธงไชย ผู้ประมาณการ
(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปร.5

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาครุ แบบเลขที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาต